ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 марта 2020 года

          № 31-2
О внесении изменений
в персональный состав
Президиума Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. о внесении изменений в персональный состав Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. В соответствии с п. 4.10.24 Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) внести изменения в персональный состав Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
2. Вывести из состава Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Саввина Егора Ивановича в связи с его отзывом Якутской республиканской организацией Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения.
3. Включить в состав Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Анисимова Сергея Егоровича, председателя Якутской республиканской организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения.

4. Организационному отделу Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) внести изменения в общий список состава Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                             Н.Н.Дегтярев